
Comune di Aritzo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

122.795,93

49.696,71

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

846.795,81CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 558.106,00

 470.629,96

 1.028.735,96

 54.276,54

 345.237,86

 399.514,40

 411.980,60 -146.125,40

-629.221,56

 0,00

 66.742,74

 416.353,42

 483.096,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.757.130,67

 195.289,53

 1.952.420,20

 31.457,96

 1.250.542,70

 1.282.000,66

 1.481.312,45 -275.818,22

-670.419,54

-33,00

 230.769,75

 163.798,57

 394.568,32

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 133.464,97

 263.254,19

 396.719,16

 11.249,19

 180.157,56

 191.406,75

 218.475,18  85.010,21

-205.312,41

-28,00

 38.317,62

 251.977,00

 290.294,62

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.227.789,00

 2.272.322,65

 4.500.111,65

 98,05

 226.776,42

 226.874,47

 644.030,32 -1.583.758,68

-4.273.237,18

 0,00

 417.253,90

 2.272.224,60

 2.689.478,50

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.116.431,00

 6.163,65

 1.122.594,65

 0,00

 213.043,67

 213.043,67

 217.564,28 -898.866,72

-909.550,98

 0,00

 4.520,61

 6.163,65

 10.684,26

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 3.207.659,98

 9.000.581,62

 5.792.921,64

 97.081,74

 2.215.758,21

 2.312.839,95

 2.973.362,83 -2.819.558,81

-6.687.741,67

-61,00  3.110.517,24

 757.604,62

 3.868.121,86

 3.207.659,98  97.081,74

 2.215.758,21

 2.312.839,95

 2.973.362,83 -2.819.558,81

-6.687.741,67

-61,00

 6.812.210,09

 3.110.517,24

 757.604,62

 3.868.121,86 9.000.581,62
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